СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от ito № Л

РЕШЕНИЕ

ОТ 3 й  О ** ЛР1 $ №  />  1

станица Медведовская

О создании специализированной службы
для оказания ритуальных услуг по погребению

на территории Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. №  8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля
2004 г. №  666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»,
Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 г. № 1001 «О га
рантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умер
ших»,Уставом Медведовского сельского поселения Тимашевского района, Со
вет Медведовского сельского поселения Тимашевского района решил:

1. Возложить обязанности специализированной службы для оказания ри
туальных услуг по погребению на территории Медведовского сельского посе
ления на МУП ЖКХ «Универсал плюс».

2. В связи с вступлением в законную силу решения Арбитражного суда
Краснодарского края по делу № А32-24453/2018 от 24.02.2019 отменить реше
ние Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 7 но
ября 2016 г. № 119 «О создании специализированной службы для оказания ри
туальных услуг по погребению на территории Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения (Хрущ И.А.) опубликовать данное решение в
газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно

2

телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на испол

няющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Ермакова Р.С.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района